Avenida Engenheiro Luiz Carlos Berrini, nº 550, 4º andar, Bairro Cidade Monções, CEP 04.571- 

925, São Paulo – SP 

(“Emissora”) 

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA QUINTAS CIDADE 

JARDIM SPE EMPREENDIMENTO IMOBILIÁRIO LTDA. CNPJ nº 46.622.613/0001-61 

NO MONTANTE TOTAL DE 

R$ 25.000.000,00 

(vinte e cinco milhões de reais) 

O registro da oferta dos CRI da 134ª Emissão, em Série Única, da Companhia 

Província de Securitização perante a CVM (conforme definido abaixo), pelo rito de 

registro automático, nos termos da Resolução CVM 160 (conforme definido abaixo),

[...]

160”), e das demais disposições legais aplicáveis, a Emissora, enquanto responsável pela 

distribuição dos CRI (conforme definido abaixo) (“Coordenador Líder”), nos termos do artigo 43 da 

Resolução da CVM nº 60, de 23 de dezembro de 2021, conforme em vigor, comunica o início da 

distribuição de 25.000 (vinte e cinco mil) certificados de recebíveis imobiliários, nos termos do 

“Termo de Securitização de Créditos Imobiliários da 134ª Emissão, Em Série Única, de Certificados 

de Recebíveis Imobiliários da Companhia Província de Securitização, Lastreados em Créditos